1
SBS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Seguradoras– 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef n° 152/2021.

Brasília-DF, 23 de novembro de 2021.

A Sua Senhoria a Senhora
BRÍGIDA LIMA TEIXEIRA (conselho.empregado@ebserh.gov.br)
Representante dos Empregados (as) no Conselho de Administração da Empresa Brasileira
de Serviços Hospitalares - EBSERH
Brasília - DF

Assunto: Convite.

Prezada Conselheira,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -

CONDSEF e a FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL - FENADSEF, entidades sindicais legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº

26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20, respectivamente, sediadas no SBS, Quadra 01,

Bloco K, Ed. Seguradoras, Salas 308/314, Brasília-DF, CEP 70093-900, neste ato representadas

por seu Secretário-Geral, Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, respeitosamente, apresentar o que se

segue:

Será realizada a Plenária Nacional dos Empregados (as) da Ebserh nos dias 02 e 03 de

dezembro do corrente ano, com a finalidade de analisar e aprovar as propostas de pauta de

reivindicação para o Acordo Coletivo de Trabalho do próximo período de 2022/2023. E para

tanto, estamos convidando a Vossa Senhoria para participar da referida plenária, na qualidade

de convidada, que muito irá contribuir na construção deste importante momento.

Atenciosamente,

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef

mailto:brigida.teixeira@ebserh.gov.br